
 

 

 

 

„Matematikoje Kalėdos“  

 

Sukurti matematinį piešinį apie Kalėdas. 

1. Piešinys kuriamas ant A3 formato lapo, piešimas vyksta ranka (piešimo priemonės 

įvairios); 

2. Pagrindinis vaizdas turi būti iš geometrinių figūrų ir kreivių (tiesės, parabolės ir 

hiperbolės); 

3. Vaizdas turi atspindėti temą „Matematikoje Kalėdos“ 

4. Pateikti skaičiavimai (gali būti pridedamas atskiras lapas); skaičiavimus atlikti su 

paveiksle esančiomis figūromis (tikslius); jei stačiakampio piešinyje ilgis 5 cm ir 

plotis 6 cm, tai S ir P skaičiuojame su 5 ir 6 cm. Geometrinės figūros gali būti 2D ir 

3D formato, apskaičiuoti jei galima S, P, V, C ir jei turi dar kitų duomenų. Visos 

kreivės turi turėti užrašytus pavadinimus, tai reikia sudaryti raidinį reiškinį, 

reikšmių lentelę (visi šitie skaičiavimai gali būti kitame lape, ar kitoje piešinio 

pusėje). 

 


